
RİSKLERİN KABULÜ VE ONAYLAMA BELGESİ 
(Bu belge katılımcılar tarafından ayrı ayrı doldurulacaktır) 

 
Adı ve Soyadı: 
 
Sakarya Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Gençlik Eğitimi Şube Müdürlüğü tarafından düzenlenen; 
doğadaki her türlü sportif etkinliklerin yapısından doğan, görülen ya da görünmeyen tehlikeleri/riskleri hakkında sağlıklı ve ayrıntılı 
şekilde bilgi aldığımı ve deneyim sahibi olduğumu bu belge ile beyan ve kabul ederim. 
 
Sakarya Büyükşehir Belediyesi etkinlikleri için gerekli ön koşullara, özellikle sağlık açısından uygun olduğumu beyan ederim. Bunun 
yanı sıra doğa yürüyüşü (trekking) parkurunda ve/veya sırasında her türlü doğa ve iklim şartlarında meydana gelebilecek ve hayati 
tehlike yaratabilecek yaralanmalar dahil olmak ve bunlarla sınırlı kalmamak üzere, acil ya da daha sonra tedavi gerektirebilecek 

yaralanmaların ortaya çıkması tehlikesini barındırdığını kabul ederim. Böyle bir durumda dahi, doğa yürüyüşü (trekking) sırasında 
etkinlik bölgesi yakınında bir tam donanımlı tedavi merkezi bulunmamasına rağmen, etkinliğe katılmayı kabul ederim. Ayrıca doğa 
yürüyüşü (trekking) sırasında gerekli görülen acil durumlarda, zaman veya mesafe ya da her ikisi yönünden uzak herhangi bir tam 
donanımlı tedavi merkezinde müdahalelerin yürütülebileceğini de kabul ederim. 
 
Düzenlenen doğa yürüyüşü (trekking) sorumluları ve yürütücüleri olan; Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Gençlik Eğitimi 
Şube Müdürlüğü adına görevlilerin ve diğer çalışanlarının; resmi ya da tüzel yetkililerin, temsilcilerinin veya haleflerinin; katkıda 
bulunan firmaların/kurumların/kuruluşların, araç sürücülerinin (bundan böyle muaf taraflar olarak anılacaktır); söz konusu etkinliklere 
katılımım veya muaf tarafların etken veya edilgen ihmali sonucunda şahsımın, şahitlerimin, eşimin, vârislerimin veya haleflerimin 
başına gelebilecek herhangi bir yaralanma, ölüm veya diğer hasardan dolayı hiçbir şekilde yükümlü veya sorumlu tutulamayacağını 
kabul ve beyan ederim. Doğa yürüyüşü (trekking)’ne katılmama izin verilmesini de göz önüne alarak, doğa yürüyüşüne devam ettiğim 
süre içerisinde başıma gelebilecek tahmin edilebilecek veya beklenmedik ancak olası her tür hasar, yaralanma veya zarardan doğacak 
tüm risklere ait sorumluluğu üzerime aldığımı bu belge ile şahsen kabul ve beyan ederim. 
 
Ayrıca, Sakarya Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Gençlik Eğitimi Şube Müdürlüğü muaf tarafları; 
şahsım, ailem, vâris veya haleflerimin, doğa yürüyüşü (trekking)’ne kayıt olmam ve katılımımdan doğan her tür hak iddiası veya 
TAZMİNAT davasından, sırasında veya daha sonra doğabilecek hak iddiaları da dahil olmak üzere, muaf tutacağımı şimdiden kabul ve 
beyan ederim. Ayrıca, doğadaki sportif etkinliklerin fiziksel olarak da belirli güç ve mukavemet seviyesi gerektirdiğini, bu 
yarışma/etkinlik organizasyonu sırasında kendimi yorabileceğimi ve kalp krizi, çeşitli travmalar, felç, panik, hiperventilasyon, solunum 
yetersizliği, boğulma veya söz konusu etkinliğe ilişkin diğer tehlikelerin yarışma/etkinlik sırasında söz konusu olabileceğini veya 
yarışma/etkinlik sonrasında ortaya çıkabileceğini açıkça kabul eder; ayrıca yukarıda ve aşağıda sıralanmış tüzel kişilikleri veya 
kuruluşları bu bahsedilenlerden sorumlu tutmayacağımı da beyan ve kabul ederim. 
 
Doğadaki aktivitelerin ve bu tür yarışmaların/etkinliklerin belli riskler içerdiğini biliyorum. Doğada bu tür faaliyetlerin ve kapsamı 
yarışma/etkinlik şartnamesi içeriğinde belirlenmiş koşulların beni, bir dizi risklere sokabileceğinin de farkındayım. Yarışmanın/etkinliğin 
yapılacağı bölgeye veya etkinlik alanına ulaşabilmek için araçlı ya da araçsız karayolu ulaştırmasının potansiyel tehlikelerinin de 
bilincindeyim. Bu yarışmaya/etkinliğe katılırken yarışma/etkinlik düzenleme kurulu tarafından belirlenen eğitim ve deneyim ön 
koşullarını yerine getirdiğimi, doğa yürüyüşü (trekking) uygulama safhasından önceki bilgilendirme toplantısı kısmında, gerekli tüm 
bilgilerin bana yeterince verildiğini ve bu bağlamda olası tehlikelerin,  kısıtların neler olduğunu bildiğimi onaylıyorum. Meydana gelecek 
zararlara ilişkin sigorta işlemlerini bizzat yaptırtmayı kabul ve taahhüt ediyorum. 
 
Bana söylenen uyarılara sadık kalarak doğa yürüyüşü (trekking) sırasında belirlenen sınırlar içinde kalmam, kurallara uymam 
gerektiğini biliyorum. Sakarya Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Gençlik Eğitimi Şube Müdürlüğü 
yetkililerin belirlediği her türlü kuralı ihlal ettiğim takdirde bunun sorumluluğunun yalnızca kendime ait olduğunu özellikle belirtiyorum. 
Doğa Yürüyüşüne katıldığımda, yarışma/etkinlik dışında gelişebilecek, önceden fark edilen ya da fark edilemeyen tüm riskleri de 
(kara/hava taşıtıyla yolculuklar dahil) göze alıyorum. Bunun yanı sıra bölgedeki vahşi hayvan tehlikesi konusunda gerekli 
bilgilendirmeyi aldığımı, başıma gelecek olan olası kazalardan, haritanın göstermemiş olabileceği ihtimaline karşı kayalık, bataklık, 
uçurum, su akıntısı gibi arazi koşullarının olabileceğine ilişkin bilgilendirmeyi de aldığım için bu tehlikelerden ve her nam veya ad altında 
olursa olsun vahşi doğanın içerdiği bütün tehlikelerden haberdarım ve bu olası tehlikeler sonucunda meydana gelen olaylar sonucu 
ortaya çıkan sonuçlardan Sakarya Büyükşehir Belediyesi, Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı, Spor Şube Müdürlüğü 
yetkililerini sorumlu tutmayacağımı da beyan ve kabul ederim. Ayrıca, Sakarya Büyükşehir Belediyesi ve muaf tarafları; şahsım, ailem, 
vâris veya haleflerimin, doğa yürüyüşü (trekking) kayıt olmam ve katılımımdan doğan her tür hak iddiası veya mahkeme davasından, 
doğa yürüyüşü sırasında veya daha sonra doğabilecek hak iddiaları da dahil olmak üzere, muaf tutacağımı beyan ederim. 
 
Tüm bu koşullar altında hiçbir kimsenin etkisi ve baskısı altında kalmadan, kendi hür irademle ve şuurlu olarak Sakarya Büyükşehir 

Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Gençlik Eğitimi Şube Müdürlüğü’nün düzenlemiş olduğu doğa yürüyüşü 
(trekking)’ne katılmak istiyorum. Bu belgeyle, Sakarya Büyükşehir Belediyesi, Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı, Spor Şube 
Müdürlüğü yetkililerini ve onların adına görevli etkinlik sorumlularını, yürütücüleri ve diğerlerini, destek, yardımcı personel, kurum 
olarak; Sakarya Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Gençlik Eğitimi Şube Müdürlüğü ilgili diğer tüm 
kurumları; muaf tarafların etkin veya edilgen, kısmî veya tümden ihmali sonucunda (bunlar dahil olmak ve bunlarla sınırlı kalmamak 
üzere) meydana gelebilecek herhangi bir şahsi yaralanmadan, özel ya da kamu mülküne zarardan veya kaza sonucu ölümden 
doğabilecek her tür yükümlülük ve sorumluluktan muaf tutacağımı beyan ederim. 
 
İşbu belgenin hükümleri sadece şifahi nitelikte olmayıp bir sözleşme teşkil etmektedir; ben de bu belgeyi kendi rızamla ve herhangi 
bir baskı altında kalmadan imzalamış bulunuyorum. 
 
Adı-Soyadı:                    İmza 
 
 
 
Not: Risklerin kabulü ve onaylama belgesini imzalayarak İstiklal Mah. Ozan Sok No:27/A Serdivan/SAKARYA (Sakarya Büyükşehir 
Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı binası)’na Perşembe günü saat 17:00’a kadar teslim ediniz. Belgeyi teslim 
etmeyenlerin kayıtları dikkate alınmayacaktır. 
 
Katılımcılar için gerekli malzemeler: Bileği saran altı tırtıklı bot, yedek t shirt, yedek atlet, hava koşullarına göre, su ve soğuk 
geçirmeyen dış katman giysisi (yağmurluk, polar v.s), yedek ayakkabı, yedek çorap, yedek su, şekerleme, tüm malzemeler için sırt 
çantası. 
Yukarıdaki malzemeleri mutlaka yanınızda bulundurunuz. 


